
CENRĀDIS
BABĪTĒ  

Konteinera ps

180 L
240 L
660 L

 
 
 

1100 L
 

Cena EUR 
bez PVN

20

100
130

16

24,2

121 
157,3

19,36

Cena EUR 
ar PVN

Konteineru cenas:

Cena EUR bez PVNPakalpojums: Cena EUR ar PVN

Cena EUR bez PVN Cena EUR ar PVN

Sadzīves atkritumu apsaimniekošana
L

Par papildus pieteikumu atkritumu konteineru izvešanai 
ārpus grafika 

Administratīvie izdevumi par pakalpojuma atjaunošanu, ja 
nepieciešama konteinera piegāde 

Administratīvie izdevumi un transporta izmaksas par 
konteineru skaita un tilpumu maiņu 

Administratīvie izdevumi par atkritumu izvešanas biežuma 
maiņu (biežāk kā 1 reizi ceturksnī) 

**Piemērojas apjomam, kas pārsniedz 12% no sadzīves atkritumu apjoma.

** Papildus iepirkuma prasībās noteiktajām reizēm, kas tiek nodrošinātas bez maksas 

ielg

Transporta izmaksas, ko piemēro līgumā noteiktajos 
gadījumos, ja konteiners nav novietots iztukšošanai 
grafikā noteiktajā dienā 

abarīta 
Bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošana

atkritumu  aps

Rēķina nosūtīšana pa pastu 

aimnieko

Sadzīves atkritumu priekšapmaksas maiss (120 l) 

Administratīvie izdevumi par pakalpojuma atjaunošanu 

Konteinera dezinfekcija** 

Bioloģisko atkritumu priekšapmaksas maiss (120 l) 

šana* 
24,27 EUR/m³ 29,37 EUR/m³
36,41 EUR/m³ 44,06 EUR/m³
19,42 EUR/m³ 23,50 EUR/m³
  

no 01.08.2022

2,91 EUR/gb

1,50 EUR/reize

5,00 EUR/reize 

15,00 EUR/gb 18,15 EUR/gb

2,00 EUR/gb 2,42 EUR/gb

30,00 EUR/reize 36,30 EUR/reize

6,05 EUR/reize

1,82 EUR/reize

3,52 EUR/gb
2,33 EUR/gb 2,82 EUR/gb

1,70 EUR/sūtījums 2,06 EUR/sūtījums

10,00 EUR/reize  12,10 EUR/reize

15,00 EUR/gb 18,15 EUR/gb

lwww.ecoba avide.lv8717 ebabite @ cobal av de.lvi

Dalīti vākto atkritumu savākšanas soma 60l 

0,24m³ dalīti vākto sadzīves atkritumu savākšanas 
konteiners

15,00 EUR/gb

22,73 EUR/gb

Dalīti vākto atkritumu savākšanas soma 120l  

27,50 EUR/gb

18,15 EUR/gb
12,00 EUR /gb 14,52 EUR/gb

No 19.07.2022. pakalpojums bez maksas:


